
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 005 , DE 2024.  

ATRIBUI FUNÇÃO GRATIFICADA A SERVIDORA 
MARIANGELA DE CASSIA MARTINS TARTARO, RG. N° 
32.288.898-0 E CPF N° 276.034.468-13.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

- Atribuir a servidora Mariangela de Cassia Martins Tartaro, RG. 
N° 32.288.898-0 e CPF N° 276.034.468-13, a Função Gratificada de Chefe da Divisão 
de Corpo Técnico, FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na 
Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano. 

20 
- As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 

dotações próprias consignadas em orçamento. 

30 - Esta Portaria entra en 	igoriaata de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 29 de Janeiro de 2024. 

Mogi Guaçu, 31 de Janeiro de 2024. 

RODRIGO FALSETTI 
P FEITO 

~ c,'-', 
TI4AIS SUELEN DA SILVA 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

IVAES 
CHÈFE DE GABINET'E DO PREFEITO 


